
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: 1-47-3110-3826-20-8

 

VISTO el Expediente  Nº 1-47-3110-3826-20-8 del Registro de esta Administración Nacional de Medicamentos, 
Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones IMECO S.A., solicita se autorice la inscripción en el Registro Productores y 
Productos de Tecnología Médica (RPPTM) de esta Administración Nacional, de un nuevo producto médico.

Que las actividades de elaboración y comercialización de productos médicos se encuentran contempladas por la 
Ley 16463, el Decreto 9763/64, y MERCOSUR/GMC/RES. Nº 40/00, incorporada al ordenamiento jurídico 
nacional por Disposición ANMAT Nº 2318/02 (TO 2004), y normas complementarias.

Que consta la evaluación técnica producida por el Instituto Nacional de Productos Médicos, en la que informa que 
el producto estudiado reúne los requisitos técnicos que contempla la norma legal vigente, y que los 
establecimientos declarados demuestran aptitud para la elaboración y el control de calidad del producto cuya 
inscripción en el Registro se solicita.

Que corresponde autorizar la inscripción en el RPPTM del producto médico objeto de la solicitud.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto N° 1490/92 y sus modificatorios.

 

 

 

Por ello;



EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Autorízase la inscripción en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología 
Médica (RPPTM) de la Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) 
del producto médico marca IMECO, nombre descriptivo Prótesis, de Articulación, para Cadera Totales y nombre 
técnico Prótesis, de Articulación, para Cadera Totales, de acuerdo con lo solicitado por IMECO S.A., con los 
Datos Identificatorios Característicos que figuran al pie de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Autorízanse los textos de los proyectos de rótulo/s y de instrucciones de uso que obran en 
documento N° IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT.

ARTÍCULO 3º.- En los rótulos e instrucciones de uso autorizados deberá figurar la leyenda “Autorizado por la 
ANMAT PM-862-2”, con exclusión de toda otra leyenda no contemplada en la normativa vigente.

ARTICULO 4°.- Extiéndase el Certificado de Autorización e Inscripción en el RPPTM con los datos 
característicos mencionados en esta disposición.

ARTÍCULO 5º.- La vigencia del Certificado de Autorización será de cinco (5) años, a partir de la fecha de la 
presente disposición.

ARTÍCULO 6º.- Regístrese. Inscríbase en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología 
Médica al nuevo producto. Por el Departamento de Mesa de Entrada, notifíquese al interesado, haciéndole entrega 
de la presente Disposición, conjuntamente con rótulos e instrucciones de uso autorizados y el Certificado 
mencionado en el artículo 4°. Gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica a los fines de 
confeccionar el legajo correspondiente. Cumplido, archívese.

 

DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERISTICOS

 

Nombre descriptivo: Prótesis, de Articulación, para Cadera Totales

Código de identificación y nombre técnico del producto médico, (ECRI-UMDNS):

16-150 Prótesis, de Articulación, para Cadera Totales

Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): IMECO

Clase de Riesgo: III

Indicación/es autorizada/s:

Indicado para utilizar en artroplastia total de cadera, para reducción o ulterior alivio del dolor y/o mejora de la 
función articular de la cadera en pacientes esqueléticamente maduros



Modelos:

A04.000.050 TALLO CHARNLEY P/LUXACION CONGENITA CABEZA FIJA LONG. DE TALLO 120 
MM.

A04.000.051 TALLO CHARNLEY P/LUXACION CONGENITA INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.050 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.051 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.052 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.053 TALLO CHARNLEY RECTO CAB. INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.150 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO CORTO TALLO FINO LONG.120 MM.

A04.001.151 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO MEDIANO TALLO FINO LONG.120 MM.

A04.001.152 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO LARGO TALLO FINO LONG.120 MM.

A04.001.153 TALLO CHARNLEY RECTO CAB. INTERC. TALLO FINO LONG. 120 MM.

A04.001.250 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO REDUCIDO CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 
MM.

A04.001.251 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO REDUCIDO CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 
120 MM.

A04.001.252 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO REDUCIDO CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 
MM.

A04.002.050 TALLO CHARNLEY Ø 10 CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.002.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.002.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.002.053 TALLO CHARNLEY CAB. INTERC LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.050 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.051 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.052 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.053 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO EXTRA LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.057 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.004.050 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.



A04.004.051 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.004.052 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.004.053 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE CUELLO EXTRA LARGO LONG. DE TALLO 120 
MM.

A04.004.057 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.005.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.053 TALLO CHARNLEY INTERC. LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.054 TALLO CHARNLEY INTERC. LONG. DE TALLO 250 MM.

A04.005.150 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.151 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.152 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.153 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.154 TALLO CHARNLEY FUERTE. INTERC. LONG. DE TALLO 250 MM.

A04.005.160 TALLO CHARNLEY CABEZA INTERC.LONG 160 MM.

A04.005.170 TALLO CHARNLEY CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 170 MM.

A04.005.180 TALLO CHARNLEY CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 180 MM.

A04.005.190 TALLO CHARNLEY CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 190 MM.

A04.005.260 TALLO CHARNLEY FUERTE CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 160 MM.

A04.005.270 TALLO CHARNLEY FUERTE CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 170 MM.

A04.005.280 TALLO CHARNLEY FUERTE CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 180 MM.

A04.005.290 TALLO CHARNLEY FUERTE CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 190 MM.

A04.006.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 300 MM.



A04.006.053 TALLO CHARNLEY INTERC. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.150 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.151 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.152 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.153 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.053 TALLO CHARNLEY INTERC. DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.150 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.151 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.152 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.153 TALLO CHARNLEY INTERC. IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.250 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.251 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.252 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.253 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.350 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.351 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.352 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.353 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.008.051 TALLO CHARNLEY P/REMPLAZO DE 1/3 SUPERIOR DE FEMUR .

A04.008.052 TALLO CHARNLEY C/APOYO EN CALCAR LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.008.053 TALLO CHARNLEY C/APOYO EN CALCAR INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.008.057 TALLO CHARNLEY FUERTE C/APOYO EN CALCAR INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.009.050 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.



A04.009.051 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.009.052 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.009.053 TALLO CHARNLEY FINO INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.009.170 TALLO CHARNLEY FINO INTERC. LONG. DE TALLO 170 MM.

A04.010.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.150 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.151 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.152 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.011.050 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO CORTO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.011.051 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO MEDIANO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.011.052 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO LARGO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.053 TALLO CHARNLEY INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.153 TALLO CHARNLEY INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.013.050 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.013.051 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.013.052 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.013.053 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.013.153 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.013.253 TALLO CHARNLEY FINO INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.014.053 TALLO OPTIMA Ø 9 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 35 MM. c/orif. p/centralizador distal

A04.014.054 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 35 MM.



A04.014.055 TALLO OPTIMA Ø 10 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 35 MM. MASTER .

A04.014.056 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 35 MM.MASTER

A04.015.053 TALLO OPTIMA Ø 9 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 40 MM.

A04.015.054 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 40 MM.

A04.015.055 TALLO OPTIMA Ø 10 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 40 MM. MASTER

A04.015.056 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 40 MM. MASTER

A04.016.053 TALLO OPTIMA Ø 10 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 45 MM.

A04.016.054 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 45 MM.

A04.016.055 TALLO OPTIMA Ø 10 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 45 MM. -MASTER

A04.016.056 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 45 MM. -MASTER

C04.001.010 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 36 MM. Ø INT. 22,22 MM. EXCENTRICO

CEMENTADO

C04.001.011 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 38 MM. Ø INT. 22,22 MM. EXCENTRICO

CEMENTADO

C04.001.012 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 22,22 MM. EXCENTRICO

CEMENTADO

C04.001.014 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 36 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.015 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.016 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.021 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 52 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.022 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.023 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.024 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 60 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.025 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 62 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.026 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 64 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.027 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 66 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO



C04.001.028 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 68 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.029 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 70 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.030 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 72 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.002.018 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. ALETADO CEMENTADO

C04.002.020 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. ALETADO CEMENTADO

C04.002.022 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. ALETADO CEMENTADO

C04.003.040 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. ALETADO

CEMENTADO

C04.003.044 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. ALETADO

CEMENTADO

C04.003.050 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. ALETADO

CEMENTADO

C04.004.018 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 22 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C04.004.020 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 22 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C04.004.022 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 22 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.001.101 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 32 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.001.102 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 32 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.001.103 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 32 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.001.104 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. CEMENTADO

C03.001.105 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. CEMENTADO

C03.001.106 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 28 MM. CEMENTADO

C03.002.101 COTILO MÜLLER Ø EXT. 42 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.102 COTILO MÜLLER Ø EXT. 48 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.103 COTILO MÜLLER Ø EXT. 46 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.104 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.105 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO



C03.002.106 COTILO MÜLLER Ø EXT. 52 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.107 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.108 COTILO MÜLLER Ø EXT. 56 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.109 COTILO MÜLLER Ø EXT. 58 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.110 COTILO MÜLLER Ø EXT. 60 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.111 COTILO MÜLLER Ø EXT. 62 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.112 COTILO MÜLLER Ø EXT. 64 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.113 COTILO MÜLLER Ø EXT. 66 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.114 COTILO MÜLLER Ø EXT. 68 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.115 COTILO MÜLLER Ø EXT. 70 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.116 COTILO MÜLLER Ø EXT. 72 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.118 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 36 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.119 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54MM. Ø INT. 36 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.003.204 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. CON ARO RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.205 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. CON ARO RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.206 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 28 MM. CON ARO RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.101 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 32 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.102 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 32 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.103 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 32 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.104 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.105 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.106 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 28 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.107 COTILO MULLER D EXT. 46MM D INT. 32MM RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.108 COTILO MULLER D EXT. 50MM D INT. 36MM RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.109 COTILO MULLER D EXT. 54MM D INT. 36MM RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.252 COTILO M. D EXT. 52MM D INT. 32MM PP CEMENTADO



C03.003.254 COTILO M. D EXT. 54MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.256 COTILO M. D EXT. 56MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.258 COTILO M. D EXT. 58MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.260 COTILO M. D EXT. 60MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.262 COTILO M. D EXT. 62MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.264 COTILO M. D EXT. 64MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.350 COTILO M. D EXT. 50MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.352 COTILO M. D EXT. 52MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.354 COTILO M. D EXT. 54MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.356 COTILO M. D EXT. 56MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.358 COTILO M. D EXT. 58MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.360 COTILO M. D EXT. 60MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.362 COTILO M. D EXT. 62MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.364 COTILO M. D EXT. 64MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

B06.001.039 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 39 MM.

B06.001.041 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 41 MM.

B06.001.043 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 43 MM.

B06.001.045 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 45 MM.

B06.001.047 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 47 MM.

B06.001.049 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 49 MM.

B06.001.051 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 51 MM.

B06.001.053 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 53 MM.

B06.001.055 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 55 MM.

B06.001.057 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 57 MM.

B06.001.059 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 59 MM.

B06.002.039 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 39 MM.



B06.002.041 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 41 MM.

B06.002.043 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 43 MM.

B06.002.045 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 45 MM.

B06.002.047 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 47 MM.

B06.002.049 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 49 MM.

B06.002.051 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 51 MM.

B06.002.053 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 53 MM.

B06.002.055 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 55 MM.

B06.002.057 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 57 MM.

B06.002.059 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 59 MM.

B03.001.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO CORTO CONO 14/16 MM.

B03.001.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO CORTO CONO 14/16 MM.

B03.002.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM.

B03.002.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM.

B03.003.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM.

B03.003.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM.

B03.004.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM.- CUELLO EXTRA LONG CONO 14/16

B03.005.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO CORTO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.005.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO CORTO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.006.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.006.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.007.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.007.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.008.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO EXTRA LONG CONO 14/16 MM.

CR.CO.MO.

B04.001.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM.



B04.002.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM.

B04.003.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO EXTRA LONG CONO 14/16

B04.004.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO EXTRA EXTRA LARGO CONO 14/16

B04.101.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM.

CR.CO.MO.

B04.102.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM.

CR.CO.MO.

B04.103.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO EXTRA LONG CONO 14/16

CR.CO.MO.

B04.104.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO EXTRA EXTRA LONG CONO 14/16 
CR.CO.MO.

B07.000.001 CABEZA OPTIMA INTERC. Ø 28 MM. CONO 2º

B07.000.002 CABEZA OPTIMA INTERC. -6 Ø 28 MM. CONO 2º

B07.000.003 CABEZA OPTIMA INTERC. +6 Ø 28 MM. CONO 2º

B07.000.004 CABEZA OPTIMA INTERC. +12 Ø 28 MM. CONO 2º

B07.000.005 CABEZA OPTIMA INTERC +8 Ø 28 MM. CONO 2º

B07.001.001 CABEZA OPTIMA INTERC. Ø 22 MM. CONO 2º

B07.001.002 CABEZA OPTIMA INTERCAMBIANLE -6 Ø 22 MM. CONO 2º

B07.001.003 CABEZA OPTIMA INTERCAMBIANLE +6 Ø 22 MM. CONO 2º

B07.001.004 CABEZA OPTIMA INTERCAMBIANLE +12 Ø 22 MM. CONO 2º

B07.001.028 CABEZA DIAM 28 MM 12/14 INTERC. CUELLO CORTO

B07.002.028 CABEZA DIAM 28 MM 12/14 INTERC. CUELLO MEDIANO

B07.003.028 CABEZA DIAM 28 MM 12/14 INTERC. CUELLO LARGO

B07.004.028 CABEZA DIAM 28 MM 12/14 INTERC. CUELLO EXTRA LONG

B07.041.022 CABEZA DIAM 22,22 MM 12/14 CUELLO CORTO

B07.042.022 CABEZA DIAM 22,22 MM 12/14 CUELLO MEDIANO



B07.043.022 CABEZA DIAM 22,22 MM 12/14 CUELLO LARGO

B07.001.032 CABEZA DIAM 32 MM 12/14 INTERC. CUELLO CORTO

B07.002.032 CABEZA DIAM 32 MM 12/14 INTERC. CUELLO MEDIANO

B07.003.032 CABEZA DIAM 32 MM 12/14 INTERC. CUELLO LARGO

B07.004.032 CABEZA DIAM 32 MM 12/14 INTERC. CUELLO EXTRA LONG

B07.001.036 CABEZA DIAM 36 MM 12/14 INTERC. CUELLO CORTO

B07.002.036 CABEZA DIAM 36 MM 12/14 INTERC. CUELLO MEDIANO

B07.003.036 CABEZA DIAM 36 MM 12/14 INTERC. CUELLO LARGO

B07.004.036 CABEZA DIAM 36 MM 12/14 INTERC. CUELLO EXTRA LONG

A07.355.001 TALLO SGV OFFSET 35.5MM N.1

A07.355.101 TALLO SGV OFFSET 35.5 MM N1 LONG. 200 MM

A07.355.201 TALLO SGV OFFSET 35.5 MM N1 LONG. 250 MM

A07.355.301 TALLO SGV OFFSET 35,5 MM N1 LONG. 270 MM

A07.355.501 TALLO SGV OFFSET 35.5MM N.1 CONO 12/14

A07.355.601 TALLO SGV OFFSET 35.5 MM N1 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.355.701 TALLO SGV OFFSET 35.5 MM N1 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.355.801 TALLO SGV OFFSET 35,5 MM N1 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.001 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.1

A07.375.002 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.2

A07.375.003 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.3

A07.375.004 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.4

A07.375.101 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 200 MM

A07.375.102 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 200 MM

A07.375.103 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 200 MM

A07.375.104 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N4 LONG. 200 MM

A07.375.201 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 250 MM



A07.375.202 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 250 MM

A07.375.203 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 250 MM

A07.375.204 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N4 LONG. 250 MM

A07.375.301 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 270 MM

A07.375.302 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 270 MM

A07.375.303 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 270 MM

A07.375.304 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N4 LONG. 270 MM

A07.375.401 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 300 MM

A07.375.402 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 300 MM

A07.375.403 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 300 MM

A07.375.501 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.1 CONO 12/14

A07.375.502 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.2 CONO 12/14

A07.375.503 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.3 CONO 12/14

A07.375.504 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.4 CONO 12/14

A07.375.601 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.375.602 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.375.603 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.375.604 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N4 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.375.701 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.375.702 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.375.703 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.375.704 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N4 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.375.801 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N1 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.802 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N2 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.803 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N3 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.804 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N4 LONG. 270 MM CONO 12/14



A07.375.901 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.375.902 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.375.903 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.440.002 TALLO SGV OFFSET 44MM N.2

A07.440.003 TALLO SGV OFFSET 44MM N.3

A07.440.004 TALLO SGV OFFSET 44MM N.4

A07.440.005 TALLO SGV OFFSET 44MM N.5

A07.440.102 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 200 MM

A07.440.103 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 200 MM

A07.440.104 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 200 MM

A07.440.105 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 200 MM

A07.440.202 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 250 MM

A07.440.203 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 250 MM

A07.440.204 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 250 MM

A07.440.205 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 250 MM

A07.440.302 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 270 MM

A07.440.303 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 270 MM

A07.440.304 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 270 MM

A07.440.305 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 270 MM

A07.440.404 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 300 MM

A07.440.405 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 300 MM

A07.440.502 TALLO SGV OFFSET 44MM N.2 CONO 12/14

A07.440.503 TALLO SGV OFFSET 44MM N.3 CONO 12/14

A07.440.504 TALLO SGV OFFSET 44MM N.4 CONO 12/14

A07.440.505 TALLO SGV OFFSET 44MM N.5 CONO 12/14

A07.440.602 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 200 MM CONO 12/14



A07.440.603 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.440.604 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.440.605 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.440.702 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.440.703 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.440.704 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.440.705 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.440.802 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.440.803 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.440.804 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.440.805 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.440.904 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.440.905 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.500.005 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5

A07.500.105 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 200 MM

A07.500.205 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 250 MM

A07.500.305 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 270 MM

A07.500.505 TALLO SGV OFFSET 50MM N.5 CONO 12/14

A07.500.605 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.500.705 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.500.805 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 270 MM CONO 12/14

A11.033.001 TALLO SGV N1 33 MM DE OFFSET

A11.355.001 TALLO SGV N1 35,5 MM DE OFFSET

A11.375.001 TALLO SGV N1 37,5 MM DE OFFSET

A11.375.002 TALLO SGV N2 37,5 MM DE OFFSET

A11.375.003 TALLO SGV N3 37,5 MM DE OFFSET



A11.375.004 TALLO SGV N4 37,5 MM DE OFFSET

A11.375.005 TALLO SGV N5 37,5 MM DE OFFSET

A11.440.001 TALLO SGV N1 44 MM DE OFFSET

A11.440.002 TALLO SGV N2 44 MM DE OFFSET

A11.440.003 TALLO SGV N3 44 MM DE OFFSET

A11.440.004 TALLO SGV N4 44 MM DE OFFSET

A11.500.001 TALLO SGV N1 50 MM DE OFFSET

A11.500.002 TALLO SGV N2 50 MM DE OFFSET

A11.375.200 TALLO SGV REVISION N1 37,5 MM DE OFFSET 200 MM LONG.

A11.375.220 TALLO SGV REVISION N2 37,5 MM DE OFFSET 220 MM LONG.

A11.440.240 TALLO SGV REVISION N1 44 MM DE OFFSET 240 MM LONG.

A11.500.260 TALLO SGV REVISION N1 50 MM DE OFFSET 260 MM LONG.

B10.000.001 CABEZAS FEMORALES D. 22,22 MM CUELLO MEDIANO

B10.000.002 CABEZAS FEMORALES D. 22,22 MM CUELLO LARGO

B10.000.003 CABEZAS FEMORALES D.28 MM CUELLO CORTO

B10.000.004 CABEZAS FEMORALES D.28 MM CUELLO MEDIANO

B10.000.005 CABEZAS FEMORALES D.28 MM CUELLO LARGO

B10.000.006 CABEZAS FEMORALES D.32 MM CUELLO CORTO

B10.000.007 CABEZAS FEMORALES D.32 MM CUELLO MEDIANO

B10.000.008 CABEZAS FEMORALES D.32 MM CUELLO LARGO

A03.100.130 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. CUELLO CORTO

A03.100.135 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. CUELLO MEDIANO

A03.100.140 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. CUELLO LARGO

A03.100.145 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/CORTO T/RECTO

A03.100.150 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/MEDIANO T/RECTO

A03.100.155 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/MEDIANO T/RECTO



A03.100.160 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/CORTO T/LONG

A03.100.165 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/MEDIANO T/LONG

A03.100.170 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/LONG T/LONG

A03.100.175 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/CORTO T/FUERTE

A03.100.180 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/MEDIANO T/FUERTE

A03.100.185 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/LONG T/FUERTE

A03.100.190 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/LONG T/CORTO

A03.100.195 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. REEMPLAZO 1/3 SUPERIOR

A03.200.075 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 7,5 MM.

A03.200.100 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 10 MM.

A03.200.125 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 12,5 MM.

A03.200.150 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 15 MM.

A03.200.175 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 17,5 MM.

A03.200.200 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 20 MM.

A03.300.075 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 7,5 MM.

A03.300.100 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 10 MM.

A03.300.125 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 12,5 MM.

A03.300.150 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 15 MM.

A03.300.175 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 17,5 MM.

A03.300.200 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 20 MM.

A03.301.075 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 7,5 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.100 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 10 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.125 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 12,5 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.150 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 15 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.



A03.301.175 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 17,5 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.200 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 20 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.305.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº7,5

A03.305.100 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº10

A03.305.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº12,5

A03.305.150 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº15

A03.305.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº17,5

A03.305.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20

A03.315.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº7,5 LONG 200 MM.

A03.315.100 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº10 LONG 200 MM.

A03.315.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº12,5 LONG 200 MM.

A03.315.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº15 LONG 200 MM.

A03.315.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº17,5 LONG 200 MM.

A03.315.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20 LONG 200 MM.

A03.325.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº7,5 LONG 300 MM.

A03.325.100 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº10 LONG 300 MM.

A03.325.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº12,5 LONG 300 MM.

A03.325.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº15 LONG 300 MM.

A03.325.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº17,5 LONG 300 MM.

A03.325.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20 LONG 300 MM.

A03.335.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº7,5 LONG 300 MM.

A03.335.100 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº10 LONG 300 MM.

A03.335.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº12,5 LONG 300 MM.

A03.335.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº15 LONG 300 MM.

A03.335.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº17,5 LONG 300 MM.



A03.335.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº20 LONG 300 MM.

A03.345.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº7,5 LONG 300 MM.

A03.345.100 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº10 LONG 300 MM.

A03.345.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº12,5 LONG 300 MM.

A03.345.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº15 LONG 300 MM.

A03.345.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº17,5 LONG 300 MM.

A03.345.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº 20 LONG 300 MM.

A03.355.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20 LONG 250 MM.

A03.405.075 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº7,5 CR.CO.MB.

A03.405.100 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº10 CR.CO.MB.

A03.405.125 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº12,5 CR.CO.MB.

A03.405.150 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº15 CR.CO.MB.

A03.405.175 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº17,5 CR.CO.MB.

A03.405.200 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20 CR.CO.MB.

A03.500.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 7,5

A03.500.100 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 10

A03.500.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 12,5

A03.500.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 15

A03.500.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 17,5

A03.500.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 20

A07.600.075 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N°7,5

A07.600.100 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADON° 10

A07.600.125 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 12,5

A07.600.150 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 15

A07.600.175 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADON° 17,5

A07.600.200 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 20



A07.601.075 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 7,5 MM LONG 190 MM

A07.601.100 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 10 MM LONG 190 MM

A07.601.125 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 12,5 MM LONG 210 MM

A07.601.150 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 15 MM LONG 210 MM

A07.601.175 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 17,5 MM LONG 210 MM

A07.601.200 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 20 MM LONG 210 MM

A07.602.075 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 7,5 MM LONG 300 MM

A07.602.100 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADOR N° 10 MM LONG 300 MM

A07.602.075 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 7,5 MM LONG 300 MM

A07.602.125 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 12,5 MM LONG 300 MM

A07.602.175 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 17,5 MM LONG 300 MM

A07.602.200 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 20 MM LONG 300 MM

A07.602.150 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 15 MM LONG 300 MM

A07.602.175 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 17,5 MM LONG 300 MM

A07.602.200 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 20 MM LONG 300 MM

C03.004.044 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 44 MM.

C03.004.050 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 50 MM.

C03.004.054 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 54 MM.

C03.004.344 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 44 MM. C/SOPORTE DER.

C03.004.350 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 50 MM. C/SOPORTE DER.

C03.004.354 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 54 MM. C/SOPORTE DER.

C03.004.444 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 44 MM. C/SOPORTE IZQ

C03.004.450 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 50 MM. C/SOPORTE IZQ.

C03.004.454 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 54 MM. C/SOPORTE IZQ.

C03.005.044 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. DER.

C03.005.050 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. DER.



C03.005.054 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. DER.

C03.005.144 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. IZQ.

C03.005.150 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. IZQ.

C03.005.154 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. IZQ.

C03.005.244 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. DER. 3 ALETAS

C03.005.250 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. DER. 3 ALETAS

C03.005.254 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. DER. 3 ALETAS

C03.005.344 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. IZQ. 3 ALETAS

C03.005.350 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. IZQ. 3 ALETAS

C03.005.354 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. IZQ. 3 ALETAS

C03.005.444 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. DER C/GANCHO OBTURATRIZ

C03.005.450 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. DER. C/GANCHO OBTURATRIZ

C03.005.454 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. DER. C/GANCHO OBTURATRIZ

C03.005.544 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. IZQ. C/GANCHO OBTURATRIZ

C03.005.550 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. IZQ. C/GANCHO OBTURATRIZ

C03.005.554 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. IZQ. C/GANCHO OBTURATRIZ

C03.006.044 TECHO ANILLO EICHLER Ø INT. 44 MM.

C03.006.050 TECHO ANILLO EICHLER Ø INT. 50 MM.

C03.006.054 TECHO ANILLO EICHLER Ø INT. 54 MM.

C03.007.044 ANILLO TIPO KERBOUL Ø 44 MM.

C03.007.050 ANILLO TIPO KERBOUL Ø 50 MM.

C03.007.054 ANILLO TIPO KERBOUL Ø 54 MM.

C03.008.044 TECHO P/ COTILO HB D INT. 44MM DERECHO

C03.008.050 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM DERECHO

C03.008.054 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM DERECHO

C03.008.144 TECHO P/ COTILO HB D INT. 44MM IZQUIERDO



C03.008.150 TECHO P/ COTILO HB D INT. 50MM IZQUIERDO

C03.008.154 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM IZQUIERDO

C03.005.644 TECHO P/ COTILO HB D INT. 44MM DERECHO +12

C03.005.650 TECHO P/ COTILO HB D INT. 50MM DERECHO+12

C03.005.654 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM DERECHO+12

C03.005.744 TECHO P/ COTILO HB D INT. 44MM IZQUIERDO+12

C03.005.750 TECHO P/ COTILO HB D INT. 50MM IZQUIERDO+12

C03.005.754 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM IZQUIERDO+12

Período de vida útil: 5 Años

Condición de uso: Uso exclusivo a profesionales e instituciones sanitarias

Fuente de obtención de la materia prima de origen biotecnológico: N/A

Forma de presentación: Por Unidad

Método de esterilización: Por Óxido de Etileno (ETO)

Nombre del fabricante:

IMECO S.A.

Lugar de elaboración:

Roca 2054, José León Suárez, Bs. As., Argentina

Expediente Nº 1-47-3110-3826-20-8

 

 

Digitally signed by GARAY Valeria Teresa
Date: 2021.01.04 22:07:55 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2021.01.04 22:07:59 -03:00 
 



























 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: ROT, E, INST, DE USO-IMECO S.A.,

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 12 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2020.11.27 15:38:29 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2020.11.27 15:38:35 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Certificado - Redacción libre

 
Número: 
 

 
Referencia: 1-47-3110-3826-20-8

 

CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN E INSCRIPCIÓN

Expediente Nº: 1-47-3110-3826-20-8

La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) certifica que de 
acuerdo con lo solicitado por IMECO S.A., se autoriza la inscripción en el Registro Nacional de Productores y 
Productos de Tecnología Médica (RPPTM), de un nuevo producto con los siguientes datos identificatorios 
característicos:

Nombre descriptivo: Prótesis, de Articulación, para Cadera Totales

Código de identificación y nombre técnico del producto médico, (ECRI-UMDNS):

16-150 Prótesis, de Articulación, para Cadera Totales

Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): IMECO

Clase de Riesgo: III

Indicación/es autorizada/s:

Indicado para utilizar en artroplastia total de cadera, para reducción o ulterior alivio del dolor y/o mejora de la 
función articular de la cadera en pacientes esqueléticamente maduros

Modelos:

A04.000.050 TALLO CHARNLEY P/LUXACION CONGENITA CABEZA FIJA LONG. DE TALLO 120 
MM.

A04.000.051 TALLO CHARNLEY P/LUXACION CONGENITA INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.



A04.001.050 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.051 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.052 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.053 TALLO CHARNLEY RECTO CAB. INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.001.150 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO CORTO TALLO FINO LONG.120 MM.

A04.001.151 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO MEDIANO TALLO FINO LONG.120 MM.

A04.001.152 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO LARGO TALLO FINO LONG.120 MM.

A04.001.153 TALLO CHARNLEY RECTO CAB. INTERC. TALLO FINO LONG. 120 MM.

A04.001.250 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO REDUCIDO CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 
MM.

A04.001.251 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO REDUCIDO CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 
120 MM.

A04.001.252 TALLO CHARNLEY RECTO CUELLO REDUCIDO CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 
MM.

A04.002.050 TALLO CHARNLEY Ø 10 CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.002.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.002.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.002.053 TALLO CHARNLEY CAB. INTERC LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.050 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.051 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.052 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.003.053 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO EXTRA LARGO LONG. DE TALLO 120

MM.

A04.003.057 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.004.050 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120

MM.

A04.004.051 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.



A04.004.052 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.004.053 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE CUELLO EXTRA LARGO LONG. DE TALLO 120 
MM.

A04.004.057 TALLO CHARNLEY EXTRA FUERTE INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.005.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.053 TALLO CHARNLEY INTERC. LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.054 TALLO CHARNLEY INTERC. LONG. DE TALLO 250 MM.

A04.005.150 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.151 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.152 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.153 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.005.154 TALLO CHARNLEY FUERTE. INTERC. LONG. DE TALLO 250 MM.

A04.005.160 TALLO CHARNLEY CABEZA INTERC.LONG 160 MM.

A04.005.170 TALLO CHARNLEY CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 170 MM.

A04.005.180 TALLO CHARNLEY CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 180 MM.

A04.005.190 TALLO CHARNLEY CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 190 MM.

A04.005.260 TALLO CHARNLEY FUERTE CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 160 MM.

A04.005.270 TALLO CHARNLEY FUERTE CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 170 MM.

A04.005.280 TALLO CHARNLEY FUERTE CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 180 MM.

A04.005.290 TALLO CHARNLEY FUERTE CABEZA INTERC. LONG. DE TALLO 190 MM.

A04.006.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.053 TALLO CHARNLEY INTERC. LONG. DE TALLO 300 MM.



A04.006.150 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.151 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.152 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.006.153 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.053 TALLO CHARNLEY INTERC. DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.150 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.151 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.152 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.153 TALLO CHARNLEY INTERC. IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.250 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.251 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.252 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.253 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. DER. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.350 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.351 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.352 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.007.353 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. IZQ. LONG. DE TALLO 300 MM.

A04.008.051 TALLO CHARNLEY P/REMPLAZO DE 1/3 SUPERIOR DE FEMUR .

A04.008.052 TALLO CHARNLEY C/APOYO EN CALCAR LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.008.053 TALLO CHARNLEY C/APOYO EN CALCAR INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.008.057 TALLO CHARNLEY FUERTE C/APOYO EN CALCAR INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.009.050 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO CORTO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.009.051 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO MEDIANO LONG. DE TALLO 120 MM.



A04.009.052 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO LARGO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.009.053 TALLO CHARNLEY FINO INTERC. LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.009.170 TALLO CHARNLEY FINO INTERC. LONG. DE TALLO 170 MM.

A04.010.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.150 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.010.151 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO REDUCIDO LONG. DE TALLO

120 MM.

A04.010.152 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.011.050 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO CORTO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.011.051 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO MEDIANO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.011.052 TALLO CHARNLEY FINO CUELLO LARGO REDUCIDO LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.050 TALLO CHARNLEY CUELLO CORTO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.051 TALLO CHARNLEY CUELLO MEDIANO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.052 TALLO CHARNLEY CUELLO LARGO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.053 TALLO CHARNLEY INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.012.153 TALLO CHARNLEY INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.013.050 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO CORTO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.013.051 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO MEDIANO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.013.052 TALLO CHARNLEY FUERTE CUELLO LARGO MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.013.053 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.013.153 TALLO CHARNLEY FUERTE INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 200 MM.

A04.013.253 TALLO CHARNLEY FINO INTERC. MASTER LONG. DE TALLO 120 MM.

A04.014.053 TALLO OPTIMA Ø 9 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 35 MM. c/orif. p/centralizador distal

A04.014.054 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 35 MM.



A04.014.055 TALLO OPTIMA Ø 10 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 35 MM. MASTER .

A04.014.056 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 35 MM.MASTER

A04.015.053 TALLO OPTIMA Ø 9 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 40 MM.

A04.015.054 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 40 MM.

A04.015.055 TALLO OPTIMA Ø 10 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 40 MM. MASTER

A04.015.056 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 40 MM. MASTER

A04.016.053 TALLO OPTIMA Ø 10 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 45 MM.

A04.016.054 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 45 MM.

A04.016.055 TALLO OPTIMA Ø 10 C/INTERC. CONO 2º OFFSET 45 MM. -MASTER

A04.016.056 TALLO OPTIMA FUERTE C/INTERC. CONO 2º OFFSET 45 MM. -MASTER

C04.001.010 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 36 MM. Ø INT. 22,22 MM. EXCENTRICO

CEMENTADO

C04.001.011 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 38 MM. Ø INT. 22,22 MM. EXCENTRICO

CEMENTADO

C04.001.012 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 22,22 MM. EXCENTRICO

CEMENTADO

C04.001.014 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 36 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.015 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.016 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.021 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 52 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.022 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.023 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.024 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 60 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.025 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 62 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.026 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 64 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.027 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 66 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO



C04.001.028 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 68 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.029 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 70 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.001.030 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 72 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. CEMENTADO

C04.002.018 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. ALETADO CEMENTADO

C04.002.020 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. ALETADO CEMENTADO

C04.002.022 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 22,22 MM. P. POST. ALETADO CEMENTADO

C04.003.040 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. ALETADO

CEMENTADO

C04.003.044 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. ALETADO

CEMENTADO

C04.003.050 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. ALETADO

CEMENTADO

C04.004.018 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 40 MM. Ø INT. 22 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C04.004.020 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 22 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C04.004.022 COTILO CHARNLEY Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 22 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.001.101 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 32 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.001.102 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 32 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.001.103 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 32 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.001.104 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. CEMENTADO

C03.001.105 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. CEMENTADO

C03.001.106 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 28 MM. CEMENTADO

C03.002.101 COTILO MÜLLER Ø EXT. 42 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.102 COTILO MÜLLER Ø EXT. 48 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.103 COTILO MÜLLER Ø EXT. 46 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.104 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.105 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO



C03.002.106 COTILO MÜLLER Ø EXT. 52 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.107 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.108 COTILO MÜLLER Ø EXT. 56 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.109 COTILO MÜLLER Ø EXT. 58 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.110 COTILO MÜLLER Ø EXT. 60 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.111 COTILO MÜLLER Ø EXT. 62 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.112 COTILO MÜLLER Ø EXT. 64 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.113 COTILO MÜLLER Ø EXT. 66 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.114 COTILO MÜLLER Ø EXT. 68 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.115 COTILO MÜLLER Ø EXT. 70 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.116 COTILO MÜLLER Ø EXT. 72 MM. Ø INT. 28 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.118 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 36 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.002.119 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54MM. Ø INT. 36 MM. P. POST. CEMENTADO

C03.003.204 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. CON ARO RETENTIVO

CEMENTADO

C03.003.205 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. CON ARO RETENTIVO

CEMENTADO

C03.003.206 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 28 MM. CON ARO RETENTIVO

CEMENTADO

C03.003.101 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 32 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.102 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 32 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.103 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 32 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.104 COTILO MÜLLER Ø EXT. 44 MM. Ø INT. 28 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.105 COTILO MÜLLER Ø EXT. 50 MM. Ø INT. 28 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.106 COTILO MÜLLER Ø EXT. 54 MM. Ø INT. 28 MM. RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.107 COTILO MULLER D EXT. 46MM D INT. 32MM RETENTIVO CEMENTADO



C03.003.108 COTILO MULLER D EXT. 50MM D INT. 36MM RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.109 COTILO MULLER D EXT. 54MM D INT. 36MM RETENTIVO CEMENTADO

C03.003.252 COTILO M. D EXT. 52MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.254 COTILO M. D EXT. 54MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.256 COTILO M. D EXT. 56MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.258 COTILO M. D EXT. 58MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.260 COTILO M. D EXT. 60MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.262 COTILO M. D EXT. 62MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.264 COTILO M. D EXT. 64MM D INT. 32MM PP CEMENTADO

C03.003.350 COTILO M. D EXT. 50MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.352 COTILO M. D EXT. 52MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.354 COTILO M. D EXT. 54MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.356 COTILO M. D EXT. 56MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.358 COTILO M. D EXT. 58MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.360 COTILO M. D EXT. 60MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.362 COTILO M. D EXT. 62MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

C03.003.364 COTILO M. D EXT. 64MM D INT. 36MM PP CEMENTADO

B06.001.039 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 39 MM.

B06.001.041 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 41 MM.

B06.001.043 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 43 MM.

B06.001.045 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 45 MM.

B06.001.047 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 47 MM.

B06.001.049 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 49 MM.

B06.001.051 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 51 MM.

B06.001.053 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 53 MM.

B06.001.055 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 55 MM.



B06.001.057 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 57 MM.

B06.001.059 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 28 MM. Ø EXT. 59 MM.

B06.002.039 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 39 MM.

B06.002.041 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 41 MM.

B06.002.043 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 43 MM.

B06.002.045 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 45 MM.

B06.002.047 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 47 MM.

B06.002.049 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 49 MM.

B06.002.051 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 51 MM.

B06.002.053 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 53 MM.

B06.002.055 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 55 MM.

B06.002.057 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 57 MM.

B06.002.059 CABEZA BIPOLAR Ø INT. 22 MM. Ø EXT. 59 MM.

B03.001.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO CORTO CONO 14/16 MM.

B03.001.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO CORTO CONO 14/16 MM.

B03.002.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM.

B03.002.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM.

B03.003.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM.

B03.003.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM.

B03.004.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM.- CUELLO EXTRA LONG CONO 14/16

B03.005.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO CORTO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.005.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO CORTO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.006.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.006.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.007.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.

B03.007.032 CABEZA MÜLLER Ø 32 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM. CR.CO.MO.



 

B03.008.028 CABEZA MÜLLER Ø 28 MM. CUELLO EXTRA LONG CONO 14/16 MM.

CR.CO.MO.

B04.001.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM.

B04.002.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM.

B04.003.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO EXTRA LONG CONO 14/16

B04.004.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO EXTRA EXTRA LARGO CONO 14/16

B04.101.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO MEDIANO CONO 14/16 MM.

CR.CO.MO.

B04.102.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO LARGO CONO 14/16 MM.

CR.CO.MO.

B04.103.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO EXTRA LONG CONO 14/16

CR.CO.MO.

B04.104.022 CABEZA CHARNLEY Ø 22,22 MM. CUELLO EXTRA EXTRA LONG CONO 14/16 
CR.CO.MO.

B07.000.001 CABEZA OPTIMA INTERC. Ø 28 MM. CONO 2º

B07.000.002 CABEZA OPTIMA INTERC. -6 Ø 28 MM. CONO 2º

B07.000.003 CABEZA OPTIMA INTERC. +6 Ø 28 MM. CONO 2º

B07.000.004 CABEZA OPTIMA INTERC. +12 Ø 28 MM. CONO 2º

B07.000.005 CABEZA OPTIMA INTERC +8 Ø 28 MM. CONO 2º

B07.001.001 CABEZA OPTIMA INTERC. Ø 22 MM. CONO 2º

B07.001.002 CABEZA OPTIMA INTERCAMBIANLE -6 Ø 22 MM. CONO 2º

B07.001.003 CABEZA OPTIMA INTERCAMBIANLE +6 Ø 22 MM. CONO 2º

B07.001.004 CABEZA OPTIMA INTERCAMBIANLE +12 Ø 22 MM. CONO 2º

B07.001.028 CABEZA DIAM 28 MM 12/14 INTERC. CUELLO CORTO

B07.002.028 CABEZA DIAM 28 MM 12/14 INTERC. CUELLO MEDIANO



B07.003.028 CABEZA DIAM 28 MM 12/14 INTERC. CUELLO LARGO

B07.004.028 CABEZA DIAM 28 MM 12/14 INTERC. CUELLO EXTRA LONG

B07.041.022 CABEZA DIAM 22,22 MM 12/14 CUELLO CORTO

B07.042.022 CABEZA DIAM 22,22 MM 12/14 CUELLO MEDIANO

B07.043.022 CABEZA DIAM 22,22 MM 12/14 CUELLO LARGO

B07.001.032 CABEZA DIAM 32 MM 12/14 INTERC. CUELLO CORTO

B07.002.032 CABEZA DIAM 32 MM 12/14 INTERC. CUELLO MEDIANO

B07.003.032 CABEZA DIAM 32 MM 12/14 INTERC. CUELLO LARGO

B07.004.032 CABEZA DIAM 32 MM 12/14 INTERC. CUELLO EXTRA LONG

B07.001.036 CABEZA DIAM 36 MM 12/14 INTERC. CUELLO CORTO

B07.002.036 CABEZA DIAM 36 MM 12/14 INTERC. CUELLO MEDIANO

B07.003.036 CABEZA DIAM 36 MM 12/14 INTERC. CUELLO LARGO

B07.004.036 CABEZA DIAM 36 MM 12/14 INTERC. CUELLO EXTRA LONG

A07.355.001 TALLO SGV OFFSET 35.5MM N.1

A07.355.101 TALLO SGV OFFSET 35.5 MM N1 LONG. 200 MM

A07.355.201 TALLO SGV OFFSET 35.5 MM N1 LONG. 250 MM

A07.355.301 TALLO SGV OFFSET 35,5 MM N1 LONG. 270 MM

A07.355.501 TALLO SGV OFFSET 35.5MM N.1 CONO 12/14

A07.355.601 TALLO SGV OFFSET 35.5 MM N1 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.355.701 TALLO SGV OFFSET 35.5 MM N1 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.355.801 TALLO SGV OFFSET 35,5 MM N1 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.001 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.1

A07.375.002 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.2

A07.375.003 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.3

A07.375.004 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.4

A07.375.101 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 200 MM



A07.375.102 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 200 MM

A07.375.103 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 200 MM

A07.375.104 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N4 LONG. 200 MM

A07.375.201 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 250 MM

A07.375.202 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 250 MM

 

A07.375.203 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 250 MM

A07.375.204 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N4 LONG. 250 MM

A07.375.301 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 270 MM

A07.375.302 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 270 MM

A07.375.303 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 270 MM

A07.375.304 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N4 LONG. 270 MM

A07.375.401 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 300 MM

A07.375.402 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 300 MM

A07.375.403 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 300 MM

A07.375.501 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.1 CONO 12/14

A07.375.502 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.2 CONO 12/14

A07.375.503 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.3 CONO 12/14

A07.375.504 TALLO SGV OFFSET 37.5MM N.4 CONO 12/14

A07.375.601 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.375.602 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.375.603 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.375.604 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N4 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.375.701 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.375.702 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.375.703 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 250 MM CONO 12/14



A07.375.704 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N4 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.375.801 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N1 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.802 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N2 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.803 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N3 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.804 TALLO SGV OFFSET 37,5 MM N4 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.375.901 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N1 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.375.902 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N2 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.375.903 TALLO SGV OFFSET 37.5 MM N3 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.440.002 TALLO SGV OFFSET 44MM N.2

A07.440.003 TALLO SGV OFFSET 44MM N.3

A07.440.004 TALLO SGV OFFSET 44MM N.4

A07.440.005 TALLO SGV OFFSET 44MM N.5

A07.440.102 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 200 MM

A07.440.103 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 200 MM

A07.440.104 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 200 MM

A07.440.105 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 200 MM

A07.440.202 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 250 MM

A07.440.203 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 250 MM

A07.440.204 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 250 MM

A07.440.205 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 250 MM

A07.440.302 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 270 MM

A07.440.303 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 270 MM

A07.440.304 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 270 MM

A07.440.305 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 270 MM

A07.440.404 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 300 MM

A07.440.405 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 300 MM



A07.440.502 TALLO SGV OFFSET 44MM N.2 CONO 12/14

A07.440.503 TALLO SGV OFFSET 44MM N.3 CONO 12/14

A07.440.504 TALLO SGV OFFSET 44MM N.4 CONO 12/14

A07.440.505 TALLO SGV OFFSET 44MM N.5 CONO 12/14

A07.440.602 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.440.603 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.440.604 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.440.605 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.440.702 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.440.703 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.440.704 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 250 MM CONO 12/14

 

A07.440.705 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 250 MM CONO 12/14

A07.440.802 TALLO SGV OFFSET 44 MM N2 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.440.803 TALLO SGV OFFSET 44 MM N3 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.440.804 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.440.805 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 270 MM CONO 12/14

A07.440.904 TALLO SGV OFFSET 44 MM N4 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.440.905 TALLO SGV OFFSET 44 MM N5 LONG. 300 MM CONO 12/14

A07.500.005 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5

A07.500.105 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 200 MM

A07.500.205 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 250 MM

A07.500.305 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 270 MM

A07.500.505 TALLO SGV OFFSET 50MM N.5 CONO 12/14

A07.500.605 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 200 MM CONO 12/14

A07.500.705 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 250 MM CONO 12/14



A07.500.805 TALLO SGV OFFSET 50 MM N5 LONG. 270 MM CONO 12/14

A11.033.001 TALLO SGV N1 33 MM DE OFFSET

A11.355.001 TALLO SGV N1 35,5 MM DE OFFSET

A11.375.001 TALLO SGV N1 37,5 MM DE OFFSET

A11.375.002 TALLO SGV N2 37,5 MM DE OFFSET

A11.375.003 TALLO SGV N3 37,5 MM DE OFFSET

A11.375.004 TALLO SGV N4 37,5 MM DE OFFSET

A11.375.005 TALLO SGV N5 37,5 MM DE OFFSET

A11.440.001 TALLO SGV N1 44 MM DE OFFSET

A11.440.002 TALLO SGV N2 44 MM DE OFFSET

A11.440.003 TALLO SGV N3 44 MM DE OFFSET

A11.440.004 TALLO SGV N4 44 MM DE OFFSET

A11.500.001 TALLO SGV N1 50 MM DE OFFSET

A11.500.002 TALLO SGV N2 50 MM DE OFFSET

A11.375.200 TALLO SGV REVISION N1 37,5 MM DE OFFSET 200 MM LONG.

A11.375.220 TALLO SGV REVISION N2 37,5 MM DE OFFSET 220 MM LONG.

A11.440.240 TALLO SGV REVISION N1 44 MM DE OFFSET 240 MM LONG.

A11.500.260 TALLO SGV REVISION N1 50 MM DE OFFSET 260 MM LONG.

B10.000.001 CABEZAS FEMORALES D. 22,22 MM CUELLO MEDIANO

B10.000.002 CABEZAS FEMORALES D. 22,22 MM CUELLO LARGO

B10.000.003 CABEZAS FEMORALES D.28 MM CUELLO CORTO

B10.000.004 CABEZAS FEMORALES D.28 MM CUELLO MEDIANO

B10.000.005 CABEZAS FEMORALES D.28 MM CUELLO LARGO

B10.000.006 CABEZAS FEMORALES D.32 MM CUELLO CORTO

B10.000.007 CABEZAS FEMORALES D.32 MM CUELLO MEDIANO

B10.000.008 CABEZAS FEMORALES D.32 MM CUELLO LARGO



A03.100.130 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. CUELLO CORTO

A03.100.135 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. CUELLO MEDIANO

A03.100.140 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. CUELLO LARGO

A03.100.145 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/CORTO T/RECTO

A03.100.150 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/MEDIANO T/RECTO

A03.100.155 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/MEDIANO T/RECTO

A03.100.160 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/CORTO T/LONG

A03.100.165 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/MEDIANO T/LONG

A03.100.170 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/LONG T/LONG

A03.100.175 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/CORTO T/FUERTE

A03.100.180 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/MEDIANO T/FUERTE

A03.100.185 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/LONG T/FUERTE

A03.100.190 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. C/LONG T/CORTO

A03.100.195 PROTESIS MÜLLER CABEZA FIJA Ø 32 MM. REEMPLAZO 1/3 SUPERIOR

A03.200.075 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 7,5 MM.

A03.200.100 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 10 MM.

A03.200.125 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 12,5 MM.

A03.200.150 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 15 MM.

A03.200.175 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 17,5 MM.

A03.200.200 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 20 MM.

A03.300.075 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 7,5 MM.

A03.300.100 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 10 MM.

A03.300.125 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 12,5 MM.

A03.300.150 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 15 MM.

A03.300.175 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 17,5 MM.

A03.300.200 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 28 MM. TALLO Nº 20 MM.



A03.301.075 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 7,5 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.100 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 10 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.125 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 12,5 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.150 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 15 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.175 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 17,5 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.301.200 PROTESIS MÜLLER AUTOBLOQUEANTE CABEZA FIJA Ø 32 MM. TALLO Nº 20 MM. 
LONG. DE TALLO 200 MM.

A03.305.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº7,5

A03.305.100 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº10

A03.305.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº12,5

A03.305.150 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº15

A03.305.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº17,5

A03.305.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20

A03.315.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº7,5 LONG 200 MM.

A03.315.100 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº10 LONG 200 MM.

A03.315.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº12,5 LONG 200 MM.

A03.315.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº15 LONG 200 MM.

A03.315.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº17,5 LONG 200 MM.

A03.315.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20 LONG 200 MM.

A03.325.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº7,5 LONG 300 MM.

A03.325.100 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº10 LONG 300 MM.

A03.325.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº12,5 LONG 300 MM.

A03.325.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº15 LONG 300 MM.

A03.325.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº17,5 LONG 300 MM.



A03.325.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20 LONG 300 MM.

A03.335.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº7,5 LONG 300 MM.

A03.335.100 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº10 LONG 300 MM.

A03.335.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº12,5 LONG 300 MM.

A03.335.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº15 LONG 300 MM.

A03.335.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº17,5 LONG 300 MM.

A03.335.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. DER. Nº20 LONG 300 MM.

A03.345.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº7,5 LONG 300 MM.

A03.345.100 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº10 LONG 300 MM.

A03.345.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº12,5 LONG 300 MM.

A03.345.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº15 LONG 300 MM.

A03.345.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº17,5 LONG 300 MM.

A03.345.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. IZQ. Nº 20 LONG 300 MM.

A03.355.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20 LONG 250 MM.

A03.405.075 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº7,5 CR.CO.MB.

A03.405.100 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº10 CR.CO.MB.

A03.405.125 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº12,5 CR.CO.MB.

A03.405.150 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº15 CR.CO.MB.

A03.405.175 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº17,5 CR.CO.MB.

A03.405.200 TALLO MULLER AUTOBLOQUEANTE INTERC. Nº20 CR.CO.MB.

A03.500.075 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 7,5

A03.500.100 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 10

A03.500.125 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 12,5

A03.500.150 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 15

A03.500.175 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 17,5

A03.500.200 TALLO MÜLLER AUTOBLOQUEANTE MASTER Nº 20



A07.600.075 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N°7,5

A07.600.100 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADON° 10

A07.600.125 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 12,5

A07.600.150 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 15

A07.600.175 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADON° 17,5

A07.600.200 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 20

A07.601.075 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 7,5 MM LONG 190 MM

A07.601.100 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 10 MM LONG 190 MM

A07.601.125 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 12,5 MM LONG 210 MM

A07.601.150 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 15 MM LONG 210 MM

A07.601.175 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 17,5 MM LONG 210 MM

A07.601.200 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 20 MM LONG 210 MM

A07.602.075 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 7,5 MM LONG 300 MM

A07.602.100 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADOR N° 10 MM LONG 300 MM

A07.602.075 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 7,5 MM LONG 300 MM

A07.602.125 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 12,5 MM LONG 300 MM

A07.602.175 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 17,5 MM LONG 300 MM

A07.602.200 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 20 MM LONG 300 MM

A07.602.150 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 15 MM LONG 300 MM

A07.602.175 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 17,5 MM LONG 300 MM

A07.602.200 TALLO TIPO MULLER BLOQUEADO N° 20 MM LONG 300 MM

C03.004.044 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 44 MM.

C03.004.050 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 50 MM.

C03.004.054 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 54 MM.

C03.004.344 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 44 MM. C/SOPORTE DER.

C03.004.350 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 50 MM. C/SOPORTE DER.



C03.004.354 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 54 MM. C/SOPORTE DER.

C03.004.444 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 44 MM. C/SOPORTE IZQ

C03.004.450 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 50 MM. C/SOPORTE IZQ.

C03.004.454 TECHO PARA COTILO MULLER Ø INT. 54 MM. C/SOPORTE IZQ.

C03.005.044 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. DER.

C03.005.050 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. DER.

C03.005.054 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. DER.

C03.005.144 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. IZQ.

C03.005.150 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. IZQ.

 

C03.005.154 TECHO PARA COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. IZQ.

C03.005.244 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. DER. 3 ALETAS

C03.005.250 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. DER. 3 ALETAS

C03.005.254 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. DER. 3 ALETAS

C03.005.344 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. IZQ. 3 ALETAS

C03.005.350 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. IZQ. 3 ALETAS

C03.005.354 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. IZQ. 3 ALETAS

C03.005.444 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. DER C/GANCHO

OBTURATRIZ

C03.005.450 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. DER. C/GANCHO

OBTURATRIZ

C03.005.454 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. DER. C/GANCHO

OBTURATRIZ

C03.005.544 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 44 MM. IZQ. C/GANCHO

OBTURATRIZ

C03.005.550 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 50 MM. IZQ. C/GANCHO



OBTURATRIZ

C03.005.554 TECHO P/COTILO BURCH SCHNEIDER Ø INT. 54 MM. IZQ. C/GANCHO

OBTURATRIZ

C03.006.044 TECHO ANILLO EICHLER Ø INT. 44 MM.

C03.006.050 TECHO ANILLO EICHLER Ø INT. 50 MM.

C03.006.054 TECHO ANILLO EICHLER Ø INT. 54 MM.

C03.007.044 ANILLO TIPO KERBOUL Ø 44 MM.

C03.007.050 ANILLO TIPO KERBOUL Ø 50 MM.

C03.007.054 ANILLO TIPO KERBOUL Ø 54 MM.

C03.008.044 TECHO P/ COTILO HB D INT. 44MM DERECHO

C03.008.050 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM DERECHO

C03.008.054 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM DERECHO

C03.008.144 TECHO P/ COTILO HB D INT. 44MM IZQUIERDO

C03.008.150 TECHO P/ COTILO HB D INT. 50MM IZQUIERDO

C03.008.154 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM IZQUIERDO

C03.005.644 TECHO P/ COTILO HB D INT. 44MM DERECHO +12

C03.005.650 TECHO P/ COTILO HB D INT. 50MM DERECHO+12

C03.005.654 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM DERECHO+12

C03.005.744 TECHO P/ COTILO HB D INT. 44MM IZQUIERDO+12

C03.005.750 TECHO P/ COTILO HB D INT. 50MM IZQUIERDO+12

C03.005.754 TECHO P/ COTILO HB D INT. 54MM IZQUIERDO+12

Período de vida útil: 5 Años

Condición de uso: Uso exclusivo a profesionales e instituciones sanitarias

Fuente de obtención de la materia prima de origen biotecnológico: N/A

Forma de presentación: Por Unidad

Método de esterilización: Por Óxido de Etileno (ETO)



Nombre del fabricante:

IMECO S.A.

Lugar de elaboración:

Roca 2054, José León Suárez, Bs. As., Argentina

 

Se extiende el presente Certificado de Autorización e Inscripción del PM-862-2, con una vigencia cinco (5) años 
a partir de la fecha de la Disposición autorizante.

Expediente Nº 1-47-3110-3826-20-8

 

 

 

 

 

Digitally signed by GARAY Valeria Teresa
Date: 2020.12.10 18:30:58 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2020.12.10 18:31:00 -03:00 
 


	fecha: Lunes 4 de Enero de 2021
	numero_documento: DI-2021-112-APN-ANMAT#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Teresa Garay
	cargo_0: Subadministradora Nacional
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
	Pagina_1: Página 1 de 12
	Pagina_2: Página 2 de 12
	Pagina_3: Página 3 de 12
	Pagina_4: Página 4 de 12
	Pagina_5: Página 5 de 12
	Pagina_6: Página 6 de 12
	Pagina_7: Página 7 de 12
	Pagina_8: Página 8 de 12
	Numero_12: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_10: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_11: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Pagina_12: Página 12 de 12
	Pagina_10: Página 10 de 12
	Pagina_11: Página 11 de 12
	Numero_4: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_3: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_6: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_5: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_8: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_7: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_9: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_2: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Numero_1: IF-2020-82452840-APN-INPM#ANMAT
	Pagina_9: Página 9 de 12


